令和５年８月２４日

保護者各位

伊江村立西小学校

校長 赤嶺美奈子

（公印省略）

下校時刻変更のお知らせ

猛暑の候、保護者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

明日より２学期が始まります。子供たちは楽しい夏休みを満喫できたでしょ

うか。さて、見出しの件につきまして夏休み明けの旧盆ということもあり

8 月 28 日(月)・29 日(火)・31 日(木)の３日間を３年生から６年生までの６

校時をカットして、全学年５校時授業とし、１４：４０下校とします。

保護者の皆様には、何卒本趣旨をご理解の上ご協力の程、宜しくお願いいた

します。

※８月３０日(水)は旧盆のため伊江村立学校は休業日（お休み）となります。

記

日時：令和５年８月２８日(月)・２９日(火)・３１日(木)

全学年５校時授業

下校時刻 １４：４０下校（全学年）

※スクールバス １５：２０ 学校発

※下校指導は学校でも行いますが、ご家庭でもご確認をお願いいたします。

令和５年８月２４日

保護者 各位

伊江村立西小学校・西幼稚園

校 長・園 長 赤嶺 美奈子

（公印省略）

保育・授業参観について（ご案内）

 晩夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び

申し上げます。また平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力下さいまして

ありがとうございます。

 さて、下記の日程で９月の授業・保育参観を下記の日程で実施いたします。

つきましては、ご多用の折大変恐縮ではございますがご来校下さり、子ども

達の頑張りをご覧頂きますようお願い申し上げます。

 感染症などの状況によっては、延期や中止の可能性もありますのでご了承く

ださい。

                記

   １．期 日  令和５年９月５日（火）

   ２．場 所  各教室など

   ３．日 程  1 校時   8:40～ 9:25

２校時    9:35～10:20

３校時  10:35～11:20

４校時  11:30～12:15

※幼稚園の保育参観をする際は、小学校の玄関よりお入りください。

※ご協力お願いします。

 ●個人情報保護法に基づきまして写真や動画の撮影は、ご自分のお子様だけを

撮影するようご協力お願い致します。

本件担当

伊江村立 西小学校

教頭 西江 剛

ＴＥＬ ４９－２０１２